
Statutární město Brno
Městská část

Brno-Starý Lískovec

vyřizuje: Ing. Miloš Vrážel, tajemník ÚMČ
tel.: 547 139 223; 547 139 211
fax.: 547 139 230
milos.vrazel@staryliskovec.cz
www.staryliskovec.cz

Fakturační adresa objednatele:
Statutární město Brno
Dominikánské nám. 1
601 67 Brno
Doručovací adresa objednatele:
Městská část Bmo-Starý Lískovec
Oderská 4, 625 00 Brno
zastoupená starostou MČ panem Vladanem Krásným
IČ: 44992785(09)
bankovní spojení: KB Bmo-město
čís. výdajového účtu: 19022621/0100

Dodavatel:
ZEMAKO, s.r.o.
se sídlem Bohunická cesta 501/9, 664 48, Moravany
IČ: 25504011, DIČ: CZ25504011
zastoupený: pan Roman Nejedlý, jednatel společnosti
tel:, mobil.

V Brně dne: 03.08.2018

OBJEDNÁVKA ě. SV/2018

Na základě doručené cenové nabídky, která je přílohou objednávky u Vás objednáváme
práce „Zpevněné plochy Oderská 4, Brno". Termín realizace d

S pozdravem
Mgr. Vládán Krásný

starosta MČ Bmo-Starý Lískovec

v zastoupení Mgr. Jiří Dvořáček, místostarosta

Potvrzení akceptace objednávky dodavatelem:

tZEMAKO, s. r. o., BohunLdRa-Tjesta
664 48 Moravany, tel/544 101 01

IČ: 25504011, DIČyCZ25504011

^7 t7
Pozn.l: Na daňové doklady uvádějte fakturační i doručovací adresu!
Pozn.2: Objednávka je ve finančním limitu zakázek malého rozsahu a je vystavena v souladu
s usneseními RMČ 22/36 ze dne 5.12. 2007 a 1/44 ze dne 11.7. 2008



mmm ■X
* a -r”V’-x -ř-vfe^

fŘpr*
■ ?•

ÍŠří^gfepjyi
v*?íffRy;

y* ’ /'•~’r\ 't ÍaV^/Sr* 
>• >L-£.;a«wr Si. ,<jf.-«:.

-K' i'..'

Statutární město Brno 
Městská část Brno - Starý Lískovec 
Oderská 4 
625 00 Brno

Věc: Cenová nabídka

Na základě Vaši poptávky předkládáme nabídku na provedeni prací stavby:
“Zpevněné plochy - Oderská 4, Brno"

Nabídková cena je co do druhu a množství prací doložena oceněným výkazem výměr, který je nedílnou 
součásti této nabídky. Výkaz výměr byl sestaven na základě vlastního zaměřeni a obhlídky staveniště. Plocha 
č.2, která je uvnitř areálu, bude prováděna z důvodu ztíženého přístupu ručně.

Cena: 77 298,35 K6 bez DPH (93 530,58 Kč s DPH 21%)

Termín realizace: dle dohody a kapacitních možnosti

Firma má zaveden integrovaný systém řízení jakosti podle norem ČSN EN ISO 9001:2008, ČSN EN ISO 
14001:2005 a ČSN EN ISO 18001:2008.
Doufáme, že Vás naše nabfdka zaujme a těšíme se na spolupráci.

S pozdravem

i

Roman Nejedlý 
jednatel společnosti

A.-> v

vft-

A

' -rďiZEMAKO, s.r.o., Bohunická cesta 501/9, GG4 48 Moravany, IČ: 25504011, DIČ: CZ25504011 
M: +420 777 555 775, T: +420 544 501076, E: lnfoBzemako.cz, www.zernako.cz
Čísla účtů: 4200009657/6800 vedený u Sberbank CZ, a.s.;19-g093430237/0l00 vedený n Komerční banky, a. 
Společnost ]e zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 24 8G2. =■ Miř ■?</


